din Dumbravița și instruite cu documentele despre cvalificațiunea și eventualul lor serviciu, oficiului protopresbiterial din Radna, iar dânșii — cu stricta observare a dispozițiunilor §-lui 33 din Regulamentul pentru parohii — să se prezinte în sfta biserică din comună spre a se face cunoscuți poporului.

Radna, la 30 Aug. (12 Sept. 1923).

*P. Givulescu*, protopresbiter.

3—3

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: **Censura presei.**